КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля 2013 года  № 9
          с.Травяное

О внесении изменений в постановление Администрации Травянского сельсовета от 20 апреля 2012 года № 9 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Травянского сельсовета»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Травянского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Администрация  Травянского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Травянского сельсовета от 20 апреля     2012 года № 9 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Травянского сельсовета» следующие изменения:
1.1. В названии постановления слова «административных регламентов исполнения муниципальных функций и» исключить.
1.2. Пункт 1 постановления, приложение 1 к постановлению исключить.
1.3. Во втором абзаце пункта 1 приложения 2 к постановлению слова «акт органа местного самоуправления» заменить словами «акт Администрации Травянского сельсовета».
1.4. В пункте 7 приложения 2 к постановлению после слова «района» дополнить словами «(по согласованию)».
1.5. Подпункт 3 пункта 11 приложения 2 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«адреса официальных сайтов Администрации Травянского сельсовета, организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в сети Интернет, содержащих информацию о предоставлении муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, адреса их электронной почты.».
1.6. Во втором абзаце подпункта 3 пункта 11 приложения 2 к постановлению слова   «, его структурных подразделений и отраслевых органов» исключить.
1.7. В третьем абзаца подпункта 7 пункта 12 приложения 2 к постановлению после слов «муниципальными правовыми актами» дополнить словами «, за исключением документов, указанных в части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.8. Подпункты 1 и 2 пункта 13 приложения 2 к постановлению исключить.
1.9. В подпункте 3 пункта 16 приложения 2 к постановлению необходимо слова «органа местного самоуправления Шумихинского района» заменить словами «Администрации Травянского сельсовета».
1.10. Раздел III приложения 2 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Непоступление заключения независимой экспертизы в адрес Администрации Травянского сельсовета, являющейся разработчиком регламента, в срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, не является препятствием для проведения экспертизы правовым отделом Администрации Шумихинского района.».
1.11. Пункт 2 приложения 3 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Срок проведения правовым отделом Администрации Шумихинского района экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг, разработанных Администрацией Травянского сельсовета, составляет 30 рабочих дней со дня получения указанного проекта.».
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Обыватель».

Глава Травянского сельсовета                                                                         Т.Е.Малетина